

BioTrans® Lån & Mål

Bliv klog på jeres affaldsmængder på kun en uge

Fra
madaffald
til grøn
energi



Sorterer I ikke i dag, så prøv BioTrans

Organisk affald skal sorteres, siger loven, men hvor meget har I, og hvilke muligheder findes der?

Lån et affaldssystem gratis og uden binding i en uge eller til tanken er fuld og få målt jeres mængder af affald pr. dag og for perioden.

Hæld madrester og andet organisk affald direkte i kværnen, hvor det på under et minut blendes til en energiholdig biomasse. Fra kværnen pumpes biomassen over i den lugtfrie biotank, hvor det opbevares, indtil biotanken er fyldt.

Lånesystemet fylder kun 3 m² og kan placeres i de fleste køkkener eller i nærheden af køkkenet. Så slipper personalet for at slæbe tunge affaldstønder ud til containeren.

Jeres madaffald omdannes til strøm, varme og næringsrig gødning på nærmeste biogas-anlæg.



BioTrans 

Fra madaffald til grøn energi



Montering

Vi placerer en biokværn med biotank hos jer. Det fylder ca. 3 m², monteringen tager 10 min., og det kan efter aftale stå i eller i nærheden af jeres køkken.



Introduktion

Vi instruerer medarbejderne i brugen af kværnen – det er simpelt, hurtigt og kræver ingen forudsætninger.



Brug

Efter introduktionen er I klar til at opsamle alt organisk affald som madrester, skræller, afskær osv. og hælde det direkte i madkværnen.



Afhentning

Efter en uge – eller når biotanken er fuld – tømmer tanken, og på et kort møde gennemgår vi jeres mængder pr. dag og for perioden. Vi giver et uforpligtende tilbud på et madaffaldssystem baseret på jeres årlige behov og fysiske rammer.



Pris

Lån af affaldssystem er gratis. I betaler kun – som i dag – for transport og bortskaffelse af madaffaldet. Prisen for transport oplyses inden opstart.

Referencer

Over 100 danske private og offentlige virksomheder har allerede købt BioTrans Nordics affaldssystem til deres køkken. Se referencer og cases på vores hjemmeside – de spænder fra det mindre plejehjem til nogle af Danmarks største virksomheder og hospitaler.

Spar penge med grøn affaldsbehandling

Eksempler på årlige besparelse med færre tømninger, bedre arbejdsmiljø og hygiejne:

Sydbank – **23.000 kr.**

Kursusvirksomhed Rungstedgaard – **110.000 kr.**

Københavns Madservice – **50.000 kr.**

